técnico remoto, garantia de evolução tecnológica continuada, protocolação eletrônica, monitoria de ambiente e serviços sob 
demanda para atender à solução de virtualização judicial e administrativa do Poder Judiciário do Estado do Ceará, pelo valor 
mensal de R$ 1.212.976,00 (hum milhão, duzentos e doze mil, novecentos e setenta e seis reais);FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: 
art. 57, inciso II, c/c art. 65, inciso I, �b�, da Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações; DATA DA ASSINATURA: 08 de agosto 
de 2014;SIGNATÁRIOS: Desembargador Luiz Gerardo de Pontes Brígido, Dra. Chrystianne dos Santos Sobral, Dr.